
Table 1/Tableau 1
Respiratory Virus Detections/Isolations for the week ending September 15, 2007 (Reporting Week 200737)

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la semaine se terminant le 15 septembre 2007 (Code hebdomadaire 200737)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 6 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 5 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 1
Atlantic/Atlantique 12 0 0 12 0 9 0 0 0 0 0 9 1
Région Nord-Est 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 37 0 0 49 0 36 0 0 0 0 0 48 1
Centre-du-Québec 5 0 0 7 0 4 0 0 0 0 0 4 0
Montréal-Laval  92 0 0 140 2 128 3 0 0 0 0 150 0
Ouest du Québec 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 137 0 0 199 2 168 3 0 0 0 0 202 1
Ottawa P.H.L. 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa - - - - - - - - - - - - -
Kingston 23 0 0 23 0 23 2 0 0 0 0 23 0
Toronto Medical Laboratory   - - - - - - - - - - - - -
C.P.H.L. - Toronto  85 0 0 85 0 74 0 0 0 0 0 74 1
Sick Kids'Hospital - Toronto 35 0 0 35 0 35 5 0 0 0 0 35 0
Sunnybrook & Women's College HSC 5 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0
Sault Ste. Marie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Timmins 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
St. Joseph's - London  7 0 0 7 1 7 0 0 0 0 0 7 0
London P.H.L. 26 0 0 26 0 26 1 0 0 0 0 26 0
Orillia P.H.L.  2 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0
Windsor 2 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0
Thunder Bay 3 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 3 0
Sudbury P.H.L.  3 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0
Hamilton P.H.L. 9 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 9 0
Peterborough P.H.L. 5 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0
Province of/de l'Ontario 216 0 0 203 1 194 8 0 0 0 0 194 1
Manitoba   23 0 0 24 0 23 0 0 0 0 0 23 4
Regina  59 0 0 59 0 59 1 0 0 0 0 59 3
Saskatoon   8 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 8 0
Province of/de la Saskatchewan 67 0 0 67 0 67 1 0 0 0 0 67 3
Calgary 197 0 0 97 0 112 0 0 0 0 0 104 2
Edmonton 151 0 0 151 0 151 0 0 0 0 1 151 3
Province of/de l'Alberta 348 0 0 248 0 263 0 0 0 0 1 255 5
Prairies 438 0 0 339 0 353 1 0 0 0 1 345 12
British Columbia/Colombie-Britannique 7 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 7 0
CANADA 810 0 0 760 3 731 12 0 0 0 1 757 15
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html



Table 2/Tableau 2
Respiratory Virus Detections/Isolations for the period August 26, 2007 - September 15, 2007

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la période du 26 août 2007 - 15 septembre 2007
(Reporting Weeks 200735 -200737/Code hebdomadaire 200735-200737)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 3 0 0 6 0 1 0 0 0 0 0 2 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 4 0 0 5 0 4 0 0 0 0 0 4 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 20 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 20 1
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 16 0 0 13 0 13 0 0 0 0 0 13 1
Atlantic/Atlantique 43 0 0 44 0 38 0 0 0 0 0 39 2
Région Nord-Est 9 0 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches 82 0 0 105 0 82 0 0 0 0 0 102 2
Centre-du-Québec 14 0 0 14 0 8 0 0 0 0 0 8 0
Montréal-Laval 274 0 0 401 2 388 16 0 4 0 0 433 1
Ouest du Québec 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 380 0 0 534 4 478 16 0 4 0 0 543 3
Ottawa P.H.L. 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa - - - - - - - - - - - - -
Kingston 26 0 0 26 0 26 2 0 0 0 0 26 0
Toronto Medical Laboratory   27 0 0 27 0 27 0 1 0 0 0 27 0
C.P.H.L. - Toronto 173 1 0 181 0 162 3 1 0 0 0 162 1
Sick Kids' Hospital - Toronto 86 0 0 86 0 86 6 1 0 0 0 86 0
Sunnybrook & Women's College HSC 28 0 0 28 0 28 0 0 0 0 0 28 0
Sault Ste. Marie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Timmins 7 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 6 0
St.Joseph's-London  25 0 0 25 1 25 0 0 0 0 0 25 0
London P.H.L. 36 0 0 36 0 36 2 0 0 0 0 36 0
Orillia P.H.L. 17 0 0 17 0 17 0 0 0 0 0 17 0
Windsor 6 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0
Thunder Bay 5 0 0 3 0 5 0 0 0 0 0 5 0
Sudbury P.H.L. 5 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 5 0
Hamilton P.H.L. 18 0 0 19 0 18 0 0 0 0 0 18 0
Peterborough P.H.L. 16 0 0 16 0 16 0 0 0 0 0 16 0
Province of/de l'Ontario 486 1 0 482 1 464 13 3 0 0 0 463 1
Manitoba   74 0 0 79 0 74 0 0 0 0 0 74 7
Regina 143 0 0 143 0 143 2 0 0 0 0 143 3
Saskatoon   31 0 0 26 0 31 0 0 0 0 0 31 0
Province of/de la Saskatchewan 174 0 0 169 0 174 2 0 0 0 0 174 3
Calgary 565 0 0 277 0 313 0 0 0 0 2 283 5
Edmonton 482 1 0 466 0 499 0 0 0 0 11 363 8
Province of/de l'Alberta 1047 1 0 743 0 812 0 0 0 0 13 646 13
Prairies 1295 1 0 991 0 1060 2 0 0 0 13 894 23
British Columbia/Colombie-Britannique 29 0 0 29 0 29 0 0 0 0 0 29 0
CANADA 2233 2 0 2080 5 2069 31 3 4 0 13 1968 29
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html


